上海市教育委员会文件
沪教委外〔2012〕67号
上海市教育委员会关于同意上海留学港教育服务

有限公司举办“美加澳留学展”的批复
上海留学港教育服务有限公司：

你公司《关于留学港举办美加澳留学展的申请》收悉。经研究，我委同意你公司举办“美加澳留学展”，举办时间：2012年7月8日，举办地点：上海国际饭店9楼国际厅。
为使留学展能够顺利举办，请你公司认真做好留学展的准备工作，严格审查三国参展学校的资质及其宣传内容，确保参展学校在教育部“教育部涉外监管信息网”获得认可，或被本国批准具有合法招收国际学生资质。坚决杜绝不实宣传和虚假广告，并切实做好展览场馆的安全、消防和卫生保障工作。

请在留学展结束后两周内将书面总结报我委国际交流处。

特此批复。
上 海 市 教 育 委 员 会

二○一二年七月二日

（联系人：张进；联系电话：231167561）
	主题词：教育  留学  服务  活动  批复

	抄送：上海市商务委员会，上海市工商行政管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2012年7月3日印发

（共印20份）
1